
UCHWAŁA NR XIX/146/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Rady Sołeckiej Sołectwa Starczów 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.                      U. 
z 2024 r. poz. 1465 t.j) oraz § 18 pkt. 1 Statutu Sołectwa Starczów zatwierdzonego Uchwałą Nr 
XLIII/272/2014 Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie nadania Statutu 
Sołectwu Starczów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 3748), Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających Rady Sołeckiej Sołectwa Starczów. 

2. Wybory, o których mowa w ust. 1 przeprowadzi się we wrześniu 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńcu 

Ząbkowickim 
 
 

Jacek Marek Ptak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACA22F36-6692-46CA-958B-61BB61D63252. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dnia 29 lipca 2025 r. do tut. Urzędu wpłynął wniosek członka Rady Sołeckiej 
Sołectwa Starczów dotyczący rezygnacji z pełnienia funkcji członka Rady Sołeckiej w 
Sołectwie Starczów. Zgodnie z § 18 ust. 1 uchwały nr XLIII/272/2014 Rady Gminy 
Kamieniec Ząbkowicki z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu 
Starczów wybory organów sołectwa zarządza rada gminy. Biorąc pod uwagę powyższe 
przeprowadzenie wyborów uzupełniających w Sołectwie Starczów jest uzasadnione i celowe. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACA22F36-6692-46CA-958B-61BB61D63252. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/146/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-25T13:25:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




